發文方式：郵寄                                     檔    號：
                                                   保存年限：5年

台南市葬儀商業同業公會  (函)
機關地址：70242台南市國民路 270巷75弄9號
承 辦 人：總幹事 傅仲南 0912-049417
電    話：(06)2150423
傳    真：(06)2147659
網    址：WWW.twfba.Org.tw
電子信箱：f091204941787@yahoo.com.tw

受 文 者：台南市葬儀商業同業公會所屬會員
發文日期：中華民國 111年 12月 01日
發文字號：南市(111)殯定字第 034號函
速    別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：

主旨：112年度火化場停爐時間表與吉日增加火化具數暨 111年子女
獎學金及敬老金核發案與近期殯葬資訊相關規定宣達，請查照！

說明：
一、依據 111.11.28南市殯一字第 1111544897號函辦理。【(原本
會 111年 11 月 08日南市(111)殯定字第 033號函計達：112年
度火化場停爐時間表與吉日增加火化具數)即作廢】

二、112年度火化場停爐時間表與吉日增加火化具數：如附表
(一)自 112年 01月份起至 112年 12月份止之吉日：如附表
(二)依據殯管所來函吉日，由原來每日火化具數 35具，增加 5

具為上限 40具；其吉日增加 5具僅限臨櫃辦理(館內、外皆
適用)。

    (三)爾後全年維持常態，包括農曆七月及農曆春節前後。
    (四)三日內火化，不受當日火化具數限制，維持現行規定不變。

三、核發 111年子女獎學金及春節敬老金：(如附表)
     (一)子女獎學金計 6位(2位國小.4位大專)。
     (二)春節敬老金計 33位。
   (三)文到後請至會簽領。

正本：台南市葬儀商業同業公會所屬會員
副本：台南市葬儀商業同業公會

裝

訂

線

第 1頁 共 4頁

南    區
火 化 場

01月 11日星期三 02月 15日星期三 03月 16日星期四

04月 17日星期一 05月 17日星期三 06月 16日星期五

07月 18日星期二 08月 21日星期一 09月 20日星期三

10月 18日星期三 11月 20日星期一 12月 13日星期三

新營福園
火 化 場

01月 17日星期二 02月 16日星期四 03月 16日星期四

04月 20日星期四 05月 18日星期四 06月 16日星期五

07月 12日星期三 08月 10日星期四 09月 14日星期四

10月 13日星期五 11月 20日星期一 12月 19日星期二

柳營祿園
火 化 場

01月 13日星期五 02月 15日星期三 03月 24日星期五

04月 17日星期一 05月 17日星期三 06月 08日星期四

07月 18日星期二 08月 15日星期二 09月 13日星期三

10月 19日星期四 11月 15日星期三 12月 13日星期三

天
數
/
月
份

臺南市殯葬管理所南區殯儀館 112年01月份起至112年12月份止
【吉日增加火化具數】一覽表

天

數

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
01 1 2 3 4 6 8 9 10 12 14 15 16 18 20 27 30 16
02 1 2 6 8 9 12 13 14 17 18 20 21 24 26   14
03 1 2 4 5 9 10 14 15 17 19 21 25 26 27 31  15
04 1 2 3 6 8 9 12 15 18 19 21 24 26 27   14
05 2 3 7 10 12 14 15 16 19 22 24 26 27 30 31  15
06 2 5 7 9 12 13 15 17 19 21 24 25 27 29   14
07 1 2 3 7 8 11 14 15 17 19 23 25 26 29 31  15
08 1 4 6 7 11 13 14 17 18 19 22 23 25 26 31  15
09 3 4 6 7 9 11 12 15 16 17 19 23 24 27 28  15
10 1 3 5 6 9 11 12 15 17 21 23 24 28 30   14
11 3 4 5 8 9 11 12 14 16 17 18 21 23 26 28  15
12 2 3 6 8 10 12 15 16 17 20 22 23 24 28 30  15

臺南市殯葬管理所 112年度各火化場停爐保養日期表

註記：
1.112 年 01月 21日為農曆除夕，依慣例停爐。
2.如有未盡事項，另令補充或通知。

第 2頁 共 4頁

第 3頁 共 4頁

第 4頁 共 4頁